



29 EKİM
CUMHURİYET
BAYRAMI
Kutlu Olsun

Milli irade anlayışının en güzel şekilde tecelli ettiği ve fazilet rejimi olarak kabul ettiğimiz **Cumhuriyetimizin 96.** yıldönümünü kutlar, birlik ve beraberlik içerisinde Türk Milletinin daha nice bayramlara erişmesini temenni ederim.

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör



KTÜ HABER

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ GAZETESİ

www.ktu.edu.tr

EKİM-KASIM 2019

SAYI: 50

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü ANMA ETKİNLİKLERİ

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile KTÜ Arasında Protokol İmzalandı

3

Trabzon Şehircilik Şurası Gerçekleştirildi

4

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Proje Sergisi Açılışı ve Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç ile Söyleşi Gerçekleştirildi

5

TBMM Araştırma Komisyonu Tarafından Orman Fakültesi ve İLAFAR'A Çalışma Ziyareti Gerçekleştirildi

8

Memur Akademisi Kuruldu ve Eğitimlere Başladı

9

Yapı Sağlığı İzleme Laboratuvarı Açıldı

11



Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk aramızdan ayrılışının 81. Yıldönümünde üniversitemizde anıldı.

11 Milyon Ağaç Kampanyası'na üniversite olarak biz de katıldık.

5



Trabzon TEKNOKENT en iyi gelişme gösteren TGB kategorisi'nde 1. oldu

6



Üniversitemizin düzenlediği 8. Hamsi Şöleni coşkuyla kutlandı.

12



MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü ANMA ETKİNLİKLERİ

Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk aramızdan ayrılışının 81. Yıldönümünde üniversitemizde anıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal, Trabzon Valiliği tarafından organize edilen Anma Törenine katılırken üniversitemizde de saat 09.05'de çelenk sunma töreni gerçekleştirildi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer Merkezi koordinatörlüğünde, yüzlerce öğrenci ve akademisyen "Atatürk'ü Anma Yürüyüşü"nde bir araya geldi. "Atatürk'ü Anma Yürüyüşü" Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mehmet İtik, Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Şebnem Ertaş Beşir, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevim Köse, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Umut Yıldırım ve öğrencilerin katılımıyla saat 8.30'da Orman Fakültesi önünde başladı. Türk bayrakları, Atatürk posterleri ve KTÜ bayrağı taşıyan öğrenciler, Orman Fakültesi önünden başlayan yürüyüşün ardından KTÜ Atatürk ve Gençlik Anıtı önüne geldi. Saat 09.05'de düzenlenen törende çelengi üniversitemiz adına Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş sundu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile sona eren törene akademik ve idari personelimiz ile çok sayıda öğrenci katıldı.



Atatürk'ü Anma Programı saat 18.00'de Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde devam etti. Düzenlenen programda üniversitemiz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur Üçüncü "Türk Milli Mücadelesinin Lideri Gazi Mustafa Kemal Paşa" konulu görsel sunumlu bir konuşma yaptı. Ardından

İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuvarı öğretim üyesi Prof. Dr. Armağan Coşkun Elçi ile üniversitemiz Güzel Sanatlar Bölümü öğretim elemanları eşliğinde "Ana Sütü Gibi Candan, Ana Sütü Gibi Temiz Türkülerimizle-Şarkılarımızla Atamızı Anıyoruz" adlı müzik dinletisi gerçekleştirildi. Program sonunda üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin Aşıkutlu tarafından Prof. Dr. Armağan Coşkun Elçi ve Prof. Dr. Uğur Üçüncü'ye plaket takdim edildi.



MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLE KTÜ ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI



Hayat boyu öğrenme faaliyetleri kapsamında; Trabzon'da yaşayan kadınlar ile üniversite öğrencilerine yöresel gömleğin (köyneğin) tanıtılması, dikiminin öğretilmesi; üretilmesine ve yaygınlaştırılmasına yönelik iş birliğinin sağlanması amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile üniversitemiz arasında protokol imzalandı.

DOKAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI - İLAFAR İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Ülkemizin ilaç sektöründe küresel pazardaki rekabet gücünü artırmak, değer zincirinde daha üst konuma taşımak ve DOKAP Bölgesinin bu alandaki Ar-Ge potansiyelini harekete geçirerek azami düzeyde faydaya dönüştürmek amacıyla DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ile Üniversitemiz İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) arasında iş birliği protokolü imzalandı.

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİNDEN ÜNİVERSİTEMİZE ÇALIŞMA ZİYARETİ

Adana Alparслан Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yıldırım Önal başkanlığındaki heyet, Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan Yönetim Bilgi Sistemi Koordinatörlüğü Modeli, Kalite Süreçleri, Stratejik Planlama ve Stratejik Plan Bilgi Sistemi çalışmalarını yerinde incelemek ve görüş alışverişinde bulunmak üzere iş birliğini geliştirmek amacı ile üniversitemize iki günlük bir çalışma ziyareti gerçekleştirdi.



Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş ve Prof. Dr. Hikmet Öksüz'ün başkanlığında, her iki üniversitenin stratejik plan ve kalite komisyonları temsilcileri ile Strateji Geliştirme, İdari ve Mali İşler, Sağlık Spor ve Kültür ile Bilgi İşlem Daire Başkanlıklarının temsilcilerinin katıldığı görüşmeler sonrasında heyet; Mühendislik Fakültesi, İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR), Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesini ziyaret etti.



JOHNS HOPKINS ÜNİVERSİTESİNDEN REKTÖRLÜĞÜMÜZE ZİYARET



Üniversitemiz İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (İLAFAR) davetlisi olarak üniversitemize gelen Johns Hopkins Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Arthur L. Burnett, İLAFAR'da vermiş olduğu seminer öncesinde Rektörlüğümüzü ziyaret ederek Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş ile görüştü.



TRABZON ŞEHİRCİLİK ŞURASI YAPILDI



Trabzon ili sorunlarının belirlenmesi ve çözüm önerilerinin ortaya konulması amacı ile "Trabzon Şehircilik Şurası" gerçekleştirildi.

Trabzon il yerel aktörlerinin ortak bir platformda buluşturulması, kamu kurumlarında görev yapan, konularında uzman yetkililerin akademi ile buluşması, kent-üniversite işbirliğine katkı sağlayacak bir zeminin oluşturulması öngörülmektedir. Ortak irade ve toplum yararı için KTÜ Çevre Sorunları Uygulama Araştırma Merkezi (Çevre UYG-AR) olarak ilin temel planlama problemleri belirlendi, önceliklendirildi ve neden-sonuçları tartışıldı.



yaklaşım ile Trabzon'un geleceğine yön vermesine olanak sağlanacaktır.

Şura süreci, moderatör eşliğinde ve her odak grup için KTÜ Çevre UYG-AR yönetim kurulu ve çalışma grupları içerisinde belirlenen kolaylaştırıcı ve raportörler tarafından katılımcı bir yaklaşımla, 20 ayrı kamu kurum ve kuruluşundan belirlenen 60 anahtar kişi ile yürütüldü.



KTÜ Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi (Çevre UYG-AR) danışma kurulu ve çalışma gruplarının da katılımı ile 5 odak grup oluşturuldu. Bunlar:

1. ÇEVRE / AFET: Trabzon ilinin afete yatkınlığı ve nedenleri
2. KIR-KENT BÜTÜNLEŞMESİ: Büyükşehir yasası ile birlikte kırsal alanların kentleşme sorunsalı
3. KONUT / ULAŞIM: Konut Bölgelerinde yaşam kalitesi- erişebilirlik
4. TURİZM: Trabzon ilinin sürdürülebilir turizm potansiyelleri

Böylelikle, yalnızca yerel yönetimlerin değil ile/kente ilişkin karar vericiler arasında bulunan kamu kurum ve kuruluşların da ortak bir platformda buluşması ile teori ve uygulama tartışmalarının, işbirlikçi bir

KTÜ, GİRİŞİMCİLİK HAFTASINI ETKİNLİKLERLE KUTLADI



Türkiye'de her yıl Kasım ayında 170 ülkeyle aynı anda kutlanan Global Girişimcilik Haftası (GGH) bu yıl ilk kez Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve DOKA işbirliğinde KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi organizasyonu ile 18-22 Kasım 2019 tarihlerinde 5 gün boyunca KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde kutlandı.

Etkinliğin ilk iki günü Trabzon, Avrasya ve Gümüşhane üniversiteleri öğrencilerinin de katılımı ile İnovasyon Yarışması düzenlendi. Etkinliğin son üç günü 18 konuşmacının yer aldığı 12 farklı konferans gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında Genç Başarı Eğitim Vakfı, Habitat Derneği, Türkcell Arıkovanı gibi ekosistemin uzman konukları ile kendi girişimini kurmuş başarılı girişimciler öğrencilerle bir araya geldi.

Düzenlenen etkinlikler ile üniversite ve bölge genelinde farkındalığın artırılması, öğrencilerin alanında uzman girişimcilerin bilgi ve tecrübelerinden yararlanmasını sağlayarak girişimciliğin teşvik edilmesi ve girişimciliğin bir kariyer seçeneği olarak benimsetilmesi amaçlandı.



5. REKREASYON: Trabzon ilinin rekreasyonel olanakları, kıyı-vadi ve yeşil alan sistemine ilişkin değerlendirmeler

Birincisi gerçekleştirilen bu etkinliğin bundan sonra da periyodik olarak tekrarlanması ve karar vericilere yol gösterici olması öngörülmektedir.



11 MİLYON AĞAÇ KAMPANYASI



T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın "11 Milyon Ağaç Kampanyası"na üniversite olarak biz de katıldık. 11 Kasım 2019 Pazartesi günü saat 11.11'de TEKNOKENT yanındaki alanda fidanlarımızı toprakla buluşturduk.

Etkinliğe Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ, Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürsel



ÇOLAKOĞLU, Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dilek BEYAZLI, Genel Sekreter Vekili Prof. Dr. Bünyamin ER, Genel Sekreter Yardımcıları, akademisyenler, idari personelimiz ve öğrenciler katıldılar.



ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ PROJE SERGİSİ AÇILIŞI VE ORTAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI AV. AHMET METİN GENÇ İLE SÖYLEŞİ



Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü'nün Geleneksel Proje Sergisi, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlkey Özdemir, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Muteber Erbay, Belediye Meclis Üyesi Mimar Ufuk Hoş, öğretim elemanları ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

Trabzon kenti imar planlama süreci ve uygulamaları hakkında Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç'in öğrencilerle söyleşisi ile etkinlik tamamlandı.



KTÜHABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi
Adına İmtiyaz Sahibi

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Editör
Dr. Müh. Tülay BAK

Tasarım
Halit BAKIR

Fotoğraf
Osman KESKİN
Hadi İsmet GÜNER

İletişim Adresi
KTÜ Rektörlük Enformasyon
Müdürlüğü
61080-Trabzon

e-posta
ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

TRABZON TEKNOKENT EN İYİ GELİŞME GÖSTEREN TGB KATEGORİSİ'NDE 1. OLDU

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından her yıl düzenlenen Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve AR-GE Merkezleri Ödül Töreni'nde En İyi Gelişme Gösteren TGB Kategorisi'nde Birincilik Ödülünü Trabzon Teknokent aldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Trabzon Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Altaş ve Trabzon Teknokent Genel Müdürü Ömer Kurnaz'ın katıldığı 7. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge Merkezleri Ödül Töreni'nde Rektörümüz ve Genel Müdürümüz Birincilik Ödülünü Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank'ın elinden aldılar.



DOÇ.DR. SONGÜL AKTAŞ'A SAĞLIK BAKANLIĞI SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ VE TÜRK EBELER DERNEĞİNDEN PLAKET



KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Songül Aktaş'a, ebelik bilim alanında ülkemizdeki ilk doçentlerden biri olması nedeniyle 4. Uluslararası 5. Ulusal Ebelik Kongresi'nde plaket takdim edildi.

T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü ve Ebeler Derneği Başkanlığınca düzenlenen törende Doç. Dr. Songül Aktaş'a plaketini Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kemalettin Aydın ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Saadet Yazıcı ile Türk Ebeler Derneği Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Nazan Karahan takdim etti.

Bilindiği gibi, ülkemizde çok yüksek olan sezaryen ile doğum oranlarının azaltılmasında Sağlık Bakanlığı, ebelik mesleğine ve eğitimine ayrı bir önem vermektedir. Aktaş ayrıca bu bilimsel toplantıda "Travmatik doğumlara tanıklık eden ebelerin travmaları" konulu konuşma yaptı.

ECZACILIK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ELEMANI BURAK BARUT'A ÖDÜL

Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Burak Barut, Türk Biyokimya Derneği Onursal Başkanı adına verilen "Prof. Dr. Nazmi Özer Bilim Ödülü" kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü.



Türk Biyokimya Derneği'nin Balkan Klinik Biyokimya Derneği ile ortaklaşa düzenlediği XXX. National Congress of the Turkish Biochemical Society TBS 2019 / XXVII. Balkan Clinical Laboratory Federation Meeting BCLF 2019 Kongresi'nde, Eczacılık Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Arzu Özer danışmanlığında çalışmalarını sürdüren Arş. Gör. Burak Barut; Prof. Dr. Zekeriya Bıyıklıoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Can Özgür Yalçın, Dr. Öğr. Üyesi Özlem Çoban, Arş. Gör. Dr. Suat Sarı, Öğr. Gör. Turgut Keleş, Dr. Mahmoud Abudayyak ve Dr. Öğr. Üyesi Ümit Demirbaş ile beraber yapmış olduğu ve Avrupa'nın saygın bilimsel dergilerinden biri olan European Journal of Medicinal Chemistry dergisinde yayımlanan çalışmasından dolayı 1000 Euro değerindeki büyük ödülün sahibi oldu.

ARSİN MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM ELEMANI MUSTAFA İPEK'E ÖDÜL



Türkiye İnsan Hakları Vakfı tarafından 10. İnsan Hakları Belgesel Film Günleri'nin afişinin belirlenmesi amacıyla ulusal çapta düzenlenen afiş yarışmasında üniversitemiz Arsin Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Mustafa İpek çalışması ile mansiyon ödülüne layık görüldü.

DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ, POSTER SUNUM BİRİNCİLİK ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ



Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti (Çocuk Diş Hekimliği) Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof. Dr. Tamer Tüzüner, Prof. Dr. Özgül Baygın ve Dr. Öğr. Üyesi Nagehan Yılmaz ile Arş. Gör. Dt. Merve Salmanlı'nın birlikte hazırlamış oldukları "Evaluation of two different antibacterial agents for inhibition of Streptococcus mutans-Sortase A enzyme structure by molecular docking method" isimli çalışma, 26. Uluslararası Türk Pedodonti Derneği Kongresi'nde Poster Sunum Birincilik Ödülüne layık görülmüştür.

NAHÇIVAN ÖZERK CUMHURİYETİ'NİN KURULUŞUNUN 95. YILDÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ



Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti'nin Kuruluşunun 95. Yıldönümü kapsamında üniversitemizde etkinlik düzenlendi.

Etkinlik, Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti'ni Yansıtan El Sanatları sergisi ile başladı. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hikmet Öksüz açılış konuşmasında "Türkiye - Azerbaycan İlişkileri" konusunda bilgi verdi. Ardından Nahçıvan Devlet Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rafiq Rahimov "Nahçıvan-Türkiye İlişkileri" konulu bir konuşma yaptı. Son olarak Nahçıvan Devlet Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Elçin Zamanov "Nahçıvan Tarihi" ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Etkinlik Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti ve KTÜ Güzel Sanatlar Bölümü müzik dinletisi ile son buldu.



KTÜ DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ'NDE "ÖNLÜK Gİyme" TÖRENİ DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi'nde, "2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Önlük Giyme Töreni" düzenlendi. Törende dış hekimliği eğitimine başlayan öğrencilere beyaz önlükleri giydirildi. Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen önlük giyme törenine, öğretim üyeleri, öğrenciler ile aileleri katıldı.



KTÜSEM, TÜRKİYE ÜNİVERSİTELER SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZLERİ KONSEYİ (TÜSEM) TOPLANTISINA KATILDI



Üniversitemizi, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜSEM) Müdürü Prof. Dr. Hasan AYYILDIZ'ın temsil ettiği Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezleri Konseyi 2019 Yılı Sonbahar toplantısı Mustafa Kemal Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ev sahipliğinde Hatay ilinde gerçekleştirildi. Yükseköğretim Kurulu Kalite Kurul Başkan Yardımcısı Sibel Aksu Yıldırım'ın Kalite Akreditasyon konulu sunumu ve Milli Eğitim Bakanlığı Müşaviri Doç. Dr. Mustafa Hilmi Çolakoğlu'nun hayat boyu öğrenme kapsamında MEB-Üniversite işbirliği sunumları ile birinci günü tamamlanan programın çalıştay kısmında sürekli eğitim merkezlerinin karşılaştığı sorunlar ele alınarak incelendi ve sorunların raporlanarak Yükseköğretim Kuruluna sunulmasına karar verildi.

TBMM ARAŞTIRMA KOMİSYONUNUN ORMAN FAKÜLTESİ VE İLAFAR'A ÇALIŞMA ZİYARETİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi tıbbi ve aromatik bitki çeşitliliğinin korunmasında, bunların üretiminde ve pazarlanmasında, karşılaşılan sorunlar ile alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, Doğu Karadeniz'e yaptığı çalışma ziyareti kapsamında Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne geldi.

Antalya Milletvekili Orman Mühendisi İbrahim Aydın başkanlığında, farklı illerimizin milletvekillerinden oluşan komisyon üyeleri ve Orman Fakültesi öğretim üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirildi.



Toplantı Orman Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Banu Çiçek Kurdoğlu'nun açış konuşması ile başladı. Ardından Komisyon Başkanı İbrahim Aydın amaçları ve çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Toplantıda Orman Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Sefa Akbulut Doğu Karadeniz'deki etno-botanik zenginlik ve yürüttükleri proje hakkında bir bilgilendirme konuşması yaptı.



Eczacılık Fakültesi öğretim üyesi ve KTÜ İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) Müdürü Prof. Dr. Sena Sezen, yeni kurulan laboratuvar ve burada yapılan ve yapılması planlanan

çalışmalar hakkında detaylı bilgiler sundu. Bu sunumda Kamu- Üniversite işbirliğinin yararlarını örnekler üzerinden anlattı.

Son olarak Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. İlhan Deniz Doğu Karadeniz'in odun dışı orman ürünleri potansiyeli hakkında bilgi verdi ve önerilerini sundu. Toplantının ardından Sayın İbrahim Aydın ve Komisyon Üyeleri çalışmalarını hakkında bilgi almak üzere KTÜ İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR)'ı ziyaret etti.



ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARETLER



Trabzon İl Emniyet Müdürü Sayın Metin Alper, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı makamında ziyaret etti.



Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ersen Küçük ve bereberindeki heyet Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret etti.



Trabzon Ortahisar Gazeteciler Cemiyeti heyeti Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret etti.

ÜNİVERSİTEMİZDE SİVİL SAVUNMA EĞİTİMLERİ DÜZENLENDİ

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından yürütülen AFETE HAZIR TÜRKİYE kampanyası kapsamında üniversitemiz personeli ve öğrencilerine yönelik eğitimler düzenlendi.

Üniversitemizde Afet ve Acil Durumlara Hazırlıklı olmak ve bu görevlerdeki personelimizin görevleri ile ilgili yetiştirilmesi kapsamında, Sivil Savunma Servislerinde görevli personellerimize yönelik olarak 28 Kasım 2019 tarihinde Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü eğitimcileri tarafından eğitim verildi. Sivil Savunma, Sivil Savunma Servisleri Kuruluş ve Görevleri, Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer Riskler ile alınacak önlemler, Yangın ve Yangın yerindeki tehlikeler ile yangına karşı hazırlıklı olma konularında 2 oturum halinde gerçekleştirilen eğitime 528 personelimiz katıldı. 20-29 Kasım 2019 tarihlerinde de tüm kampüslerimizde Afet Bilinci Eğitimleri verildi. Bu eğitimlere 1284 öğrencimiz katıldı.



MEMUR AKADEMİSİ KURULDU VE EĞİTİMLERE BAŞLADI

Üniversitemiz idari personelimizin bilgi ve beceri düzeylerinin artırılarak, yetkinliklerini ortaya koyabilmeleri ve kurum değerlerine yönelik hareket edebilmeleri için kişisel gelişim ve mesleki konularda planlı eğitim ve gelişim programlarının yürütülmesi amacıyla "Memur Akademisi" kuruldu.



Sekreter Vekili Prof. Dr. Bünyamin Er'in açılış konuşması ile başlayan eğitimde Genel Sekreter Yardımcısı Fazlı Öztel tarafından, resmi yazışma kuralları ile ilgili sunum gerçekleştirildi.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunları ile ilgili eğitim ise 21 Kasım 2019 tarihinde gerçekleştirildi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz tarafından yapılan açılış

konusunun ardından üniversitemiz Genel Sekreter Yardımcısı Fazlı Öztel tarafından 2547 sayılı kanun ve 2914 sayılı kanunlarda yer alan maddelerin uygulanması sırasında yaşanan sorunlar ve çözüm yollarının gösterildiği bir sunum yapıldı. Eğitimlere daire başkanları, fakülte/enstitü/meslek



Akademik takvime bağlanan, personel tarafından konusu, yeri, saati önceden bilinen eğitimler verilerek, bu eğitimlerde üniversitemiz ile ilgili genel mevzuat yanında personelin kişisel gelişimine katkı sağlayacak konular da ele alınacak.

Bu kapsamda üniversitemizde "Resmi Yazışmalar", "Yükseköğretim Kanunu ve Yükseköğretim Personel Kanunu" olmak üzere iki hizmet içi eğitim programı düzenlendi.

Resmi Yazışma Kuralları ile ilgili eğitim toplantısı 17 Ekim 2019 tarihinde gerçekleştirildi. Üniversitemiz Genel



DIŞ TİCARET İSTİHBARAT UZMANI YETİŞTİRME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSÖ) ile Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) arasında imzalanan Dış Ticaret İstihbarat Uzmanı Yetiştirme Programı protokolü kapsamında 20 kişilik ilk grup, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından gerçekleştirilen Dış Ticaret İstihbarat Uzmanı Yetiştirme Eğitimini tamamladı.



KAMU GÖREVLİLERİ ETİK DAVRANIŞ İLKELERİ VE ESASLARI İLE PROTOKOL KURALLARI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği iş birliğinde Artvin ili Yusufeli Belediyesi personeline yönelik Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ve Esasları ile Protokol Kuralları eğitim programı düzenlendi. Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr. Hüseyin Sabri Kurtuldu'nun eğitmen olarak görev aldığı programa 51 belediye personeli katılım sağladı.



1. ULUSAL PEYZAJ MİMARLIĞINDA GÜNCEL YAKLAŞIMLAR VE KATILIMCILIK EĞİTİM SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



KTÜ Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü ev sahipliğinde birincisi düzenlenen Ulusal Peyzaj Mimarlığı'nda Güncel Yaklaşımlar ve Katılımcılık Eğitim Semineri başarı ile tamamlandı.

28-29 Kasım 2019 tarihlerinde gerçekleştirilen etkinliğe TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Genel Başkanı Dr. Ayşegül Oruçkaptan, Kırıkkale Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Öner Demirel, IFLA Avrupa Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Şükran Şahin, Süleyman Demirel Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Atilla Gül, Eskişehir Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alper Çabuk değerli sunumları ile katkı sağladılar. Ayrıca KTÜ Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Proje Dersleri ve mimari tasarım dersine ait öğrenci çalışmalarının yer aldığı sergi açılışı gerçekleştirildi.



Açılış konuşmasını KTÜ Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürsel Çolakoğlu'nun yaptığı etkinlikte öğretim üyelerimizin koordinatörlüğünde 5 farklı atölye çalışması gerçekleştirilmiş olup üniversitemiz öğretim üyeleri ve öğrencilerinin yanı sıra Artvin Çoruh Üniversitesi, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Ordu Üniversitesi ve Amasya Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyeleri ile öğrencileri de katıldılar. 140 öğrenciye ve 30 öğretim üyesine katılım belgesi verildi.



BAP12 Bilimsel Toplantı Destek Projesi kapsamında desteklenen yürütücülüğünü Doç. Dr. Banu Çiçek Kurdoğlu'nun yapıyor olduğu Proje No: 8227 olan; Peyzaj Mimarlığı eğitim-öğretiminde kalite ve akreditasyon süreçlerinin uluslararası ve ulusal ölçekte tartışıldığı etkinliğin gelecek yıllarda gelişerek devam etmesi hususunda fikir birliğine varıldı.



KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI MÜCADELE PANELİ

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen panele Avukat Işıl Demir Güner, Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Müdürü Neşe Uzuner ve Uzman Psikolog Serra Hacısalihoğlu konuşmacı olarak katıldı. Avukat Güner, 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun ve İstanbul Sözleşmesi hakkında bilgilendirmede bulunurken; Uzuner, ŞÖNİM Hizmet Standartları ve İhbar Mekanizmalarını anlattı. Hacısalihoğlu, aile içi sağlıklı iletişimin şiddeti önlemekte etkili bir yöntem olduğunu vurguladı.

Düzenlenen panelin ardından Şükran Yangın Üst'e ait resim sergisi gezildi. 25 Kasım etkinlikleri Femin Art katkılarıyla "Şiddete karşı bir fırça da sen at" projesiyle sona erdi.



ARAKLI ALİ CEVAT ÖZYURT MYO'DA AFET BİLİNCİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Afet Bilinci Eğitimi AFAD görevlileri tarafından Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek Yüksekokulu'nda Afet Bilinci Eğitimi gerçekleştirildi. 1999 Gölcük depremi arama kurtarma çalışmaları ile ilgili bir video ile başlayan eğitimde deprem, sel, heyelan teknolojik kazalar gibi afetlerin risk ve tehlikeleri üzerinde duruldu. Afet sonrası ilk 72 saatin önemine değinildi. Afet çantası hazırlama, aile bilgi kartlarının yazılması, şehir içi destek kişilerinin belirlenmesi hususunda bilgilendirme yapıldı. Deprem esnasında uygulanacak



çok-kapan-tutun yöntemi gösterildi. Deprem esnasında balkon, merdiven ve asansörlerden uzak durulması gerektiği uyarısı yapıldı. Eğitime meslek yüksekokulu akademik ve idari personeli ile öğrenciler katıldı.

YAPI SAĞLIĞI İZLEME LABORATUVARI AÇILDI



Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nde Yapı Sağlığı İzleme Laboratuvarı açıldı.

Yapı Sağlığı İzleme Laboratuvarı'nın açılışı 22 Kasım tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Baykal, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Hüsem, Üniversite Yönetim Kurulu üyeleri ve akademisyenlerin katıldığı bir törenle yapıldı.



İLAFAR, SABE ve UZEM İŞ BİRLİĞİ İLE İLAÇ SANAYİ ODAKLI TEZ ÇALIŞMALARI



Mayıs 2019 döneminde Üniversitemiz ile İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası arasında imzalanan ve KTÜ İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) ile KTÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü (SABE) tarafından yürütülen protokol kapsamında; ilaç sanayinin yüksek lisans ve doktora tez konuları hakkındaki talep ve önerilerini dinlemek üzere KTÜ UZEM stüdyolarının uzaktan erişim altyapısı kullanılarak Nobel İlaç, Cinnagen İlaç, Abdi İbrahim İlaç ve MSPharma TR İlaç yetkilileri ile görüşmeler gerçekleştirildi. İlaç firmaları ile yapılan görüşmelere Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge ve Teknoloji Politikaları Daire Başkanı İlknur İnam da katıldı.

MEME KANSERİ BİLİNÇLENDİRME EĞİTİMİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde Meme Kanseri Bilinçlendirme Eğitimi gerçekleştirildi.

31 Ekim 2019 tarihinde Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde, Onkoloji Hemşireliği Derneği ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü işbirliğiyle Meme Kanseri Bilinçlendirme Eğitimi gerçekleştirildi. Onursal Başkanlığını Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yılmaz Bülbül'ün yaptığı Bilinçlendirme Eğitimine çok sayıda akademisyen, hemşire ve öğrenci katıldı.

KTÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Havva Karadeniz'in moderatörlüğünde iki oturumda gerçekleştirilen Bilinçlendirme Eğitiminin ilk oturumunda Dr. Hatice Hakyemez "Dünyada ve Türkiye'de Meme Kanseri", Arş. Gör. Aydanur Aydın "Meme Kanseri, Korunma ve Erken Tanı" konularında sunum yaparken, Hemşire Sevim Üçüncü "Meme Kanseri Beklentiler ve Umutlar" başlığında kişisel deneyimlerini paylaştı. İkinci oturumda Arş. Gör. Cemile Aktuğ "Riskli Gruplarda Meme Kanseri", Uzm. Dr. Gonca Hanedan Uslu "Meme Kanseri Tedavi" ve Öğr. Gör. Dr. Sema Koçan "Meme Kanseri Yaşam Kalitesi ve Rehabilitasyon" konularında sunum gerçekleştirdi.



ABDULLAH KANCA MYO'DA SERTİFİKALI İLK YARDIM EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü, Acil Sağlık Hizmetleri sağlık ekibinden Emrullah Kınalı, Yeşim Letif ve Serkan Aksoy tarafından Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulunda iki gün süren "Sertifikalı İlk Yardım Eğitimi" gerçekleştirildi.

Eğitim Boyunca: Genel İlk Yardım Bilgileri, Hasta/Yaralının ve Olay Yerinin Değerlendirilmesi, Temel Yaşam Desteği, Kanamalarda İlk Yardım, Yaralanmalarda İlk Yardım, Yanık, Donma ve Sıcak Çarpmalarında İlk Yardım, Kırık, Çıkık ve Burkulmalarda İlk Yardım, Bilinç Bozukluklarında İlk Yardım, Zehirlenmelerde İlk Yardım, Göz, Kulak ve Buruna Yabancı Cisim Kaçmasında İlk Yardım, Boğulmalarda İlk Yardım ve Hasta/Yaralı Taşıma Tekniklerini kapsayan, toplam on üç dalda teorik ve pratik eğitim verildi. Eğitim sonunda ilgili personellere yazılı ve pratik sınav yapılarak başarı durumları değerlendirildi.

Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, eğitimi düzenleyen Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Usta ile eğitimleri veren Emrullah Kınalı, Yeşim Letif ve Serkan Aksoy'a verdikleri değerli yaşamsal bilgiler için teşekkür etti ve plaket takdim etti.

KARADENİZ TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ
8 HAMSİ
ŞÖLENİ
coşkuyla kutlandı



Üniversitemiz 8. Hamsi Şöleni 27 Kasım 2019 tarihinde Fevzi Hoca Et Balık ve Denizer Balıkçılık'ın katkılarıyla KTÜ 15 Temmuz Demokrasi Alanı'nda gerçekleştirildi. Geleneksel Hamsi Şöleni'ne Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın davetlisi olarak Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin Aşıkutlu ve Trabzon İl Emniyet Müdürü Metin Alper ile Trabzon protokolü de katıldı. Üniversitemiz akademik ve idari personeli ile öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği Geleneksel Hamsi Şöleni'nde hamsiler yenildi, yöresel müzik eşliğinde oyunlar oynandı.